
68,041

1,171

421,506

7,391

9,466

160,335

142,187

100,691

59,964

15,911

31,133

16,263

32,679

42,021

28,004

21,016

23,173

15,819

129,942

97

3

893

24

22

329

433

184

139
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64

80
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893
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329

433

184
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85

141
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64

80

29

253

－

－

4

－

－

1

3

－

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

1

1,046,377,208

26,235,442

7,423,362,739

215,852,664

178,088,232

2,754,524,707

2,472,620,587

1,853,342,689

958,654,714

272,816,675

577,799,007

271,089,624

607,633,790

646,902,492

581,631,769

344,961,346

402,711,703

261,511,254

2,186,131,849

1,112,601

50,499

15,820,837

635,748

337,647

5,257,487

8,074,829

2,676,148

2,342,254

715,608

1,314,058

671,720

1,173,936

2,216,766

1,125,470

720,543

1,064,670

360,443

3,713,899

1,112,601

50,499

12,861,837

635,748

337,647

4,493,487

5,750,829

2,676,148

1,426,254

715,608

1,314,058

671,720

1,173,936

1,712,766

1,125,470

720,543

1,064,670

360,443

3,251,899

－

－

2,959,000

－

－

764,000

2,324,000

－

916,000

－

－

－

－

504,000

－

－

－

－

462,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－
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－

－

－
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－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,328,154 4,406 3,003 1123,089,212,233 56,197,487 41,456,163 7,929,0001,403 6,812,324

中華民國109年 2月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     3.本表不含複檢費用。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總或有不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



66,733

1,098

411,492

7,054

9,173

156,585

137,765

98,085

58,932

15,348

30,348

15,813

31,715

40,815

27,059

20,448

22,506

15,501

127,650

1,211

70

9,121

313

271

3,421

3,989

2,422

893

518

711

406

879

1,065

881

504

587

289

2,039

－

－

5

－

1

2

2

2

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1,033,391,535

25,318,444

7,284,576,408

208,682,234

173,631,118

2,709,759,557

2,410,504,178

1,819,595,391

947,974,103

264,490,611

565,555,527

265,145,695

592,897,876

633,446,414

566,731,200

338,535,204

394,384,597

258,133,517

2,158,137,045

11,873,072

866,499

122,965,494

6,534,682

4,119,467

39,507,663

54,041,580

31,071,150

8,338,357

7,610,456

10,929,422

5,272,209

13,561,978

11,239,312

13,775,099

5,705,599

7,262,436

3,017,294

24,280,905

11,873,072

866,499

121,178,954

6,534,682

3,661,467

38,818,663

53,438,960

30,609,150

8,207,857

7,610,456

10,929,422

5,272,209

13,561,978

11,008,312

13,775,099

5,705,599

7,262,436

3,017,294

24,280,905

－

－

1,786,540

－

458,000

689,000

602,620

462,000

130,500

－

－

－

－

231,000

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,294,158 29,590 1422,651,042,072 381,972,674 377,613,014 4,359,660

中華民國109年 2月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國109年 4月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


